

Nam Định, ngày 26 tháng 10 năm 2022

Số: 30/KH- CĐCĐCNNĐ

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG THỂ DỤC, THỂ THAO
CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20-11
(20/11/1982 - 20/11/2022)

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022-2023, chào mừng kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022) của Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.

Nhằm tạo không khí thi đua sôi nổi giữa các đơn vị trong toàn Trường, đồng thời phát động phong trào thi đua dạy tốt, học tốt đến toàn thể đoàn viên là Cán bộ, viên chức để hoàn thành tốt mục tiêu đề ra trong năm học 2022-2023. BCH Công đoàn Trường triển khai kế hoạch tổ chức hoạt động thể dục thể thao như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Tổ chức các hoạt động thiết thực, ý nghĩa chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022).
- Đánh giá công tác giáo dục thể chất và phong trào rèn luyện sức khỏe theo gương Chủ tịch Hồ Chí Minh trong toàn thể Cán bộ, viên chức trong nhà trường.
- Tạo điều kiện cho Cán bộ, viên chức có dịp giao lưu học hỏi giữa các đơn vị, tăng tình đoàn kết cùng nhau phát triển phong trào TDTT, đẩy lùi các tệ nạn xã hội.

2. Yêu cầu:

- Đối tượng tham gia là Cán bộ, viên chức Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.
- Chấp hành nghiêm chỉnh luật, Điều lệ và những quy định của BTC.
- Các vận động viên thi đấu với tinh thần trung thực, cao thượng, đạt thành tích cao, đảm bảo an toàn, tiết kiệm.
- Các cá nhân được giao nhiệm vụ phải nỗ lực hoàn thành nhiệm vụ, vì hình ảnh của nhà trường.

II. NỘI DUNG CÁC HOẠT ĐỘNG:

1. Môn Bóng đá nam:

* **Thành phần tham dự:** Là nam Cán bộ, viên chức Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định. Được chia cụ thể như sau:

- **Đội 1:** Gồm các Tổ công đoàn Khoa Cơ khí và Động lực, Trung tâm HTĐT&QHDN, Trung tâm TTTV.
- **Đội 2:** Gồm các Tổ Công đoàn Khoa Điện – Điện tử, Phòng QLDA, Phòng TCHC, Phòng công tác HSSV.
- **Đội 3:** Gồm các Tổ Công đoàn Khoa Khoa học cơ bản, Khoa Công nghệ thông tin, Phòng Đào tạo.

* **Thể thức thi đấu:** Đá sân đất nện (sân 5 người).

* **Trang phục thi đấu:** Các đội tự trang bị Quần áo thi đấu đồng phục, giày đế bằng cao su mềm.

* **Luật thi đấu:**

- Áp dụng luật bóng đá 5 người của Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.

- Thi đấu vòng tròn một lượt tính điểm.

- Các đội bầu ra 01 đội trưởng và gửi thông tin về ban tổ chức

* **Thời gian thi đấu:**

- Lịch bốc thăm chia cặp đấu: 14h thứ hai ngày 07/11/2022 tại văn phòng Khoa Khoa học cơ bản.

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 09/11 đến ngày 16/11/2022, khung giờ từ 16h đến 17h30 (Thời gian thi đấu có thể linh hoạt đảm bảo cho vận động viên tham gia được đầy đủ nhất)

* **Địa điểm thi đấu:** Sân đất nện sau nhà Hiệu bộ của Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.

2. Môn kéo co Nữ:

* **Thành phần tham dự:**

- Là nữ Cán bộ, viên chức Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.

- Số lượng vận động viên hợp lệ trong 01 hiệp đấu: Mỗi đội có 10 vận động viên thi đấu (Được quyền thay thế sau mỗi hiệp).

* **Đội 1:** Gồm các Tổ công đoàn Phòng Tổ chức hành chính, Phòng Tài chính kế toán, Phòng Quản lý dự án, Trung tâm HTĐT&QHDN, Phòng Công tác HSSV và Phòng Quản trị vật tư

* **Đội 2:** Gồm các Tổ Công đoàn Phòng đào tạo, Khoa Công nghệ may – Thời trang và Khoa Cơ khí và Động lực.

* **Đội 3:** Gồm các Tổ Công đoàn Khoa Công nghệ thông tin, Khoa Kinh tế, Phòng Quản lý khoa học và Trung tâm TTTV.

* **Đội 4:** Gồm các Tổ Công đoàn Công Khoa Khoa học cơ bản và Khoa Điện – Điện tử.

* **Luật thi đấu:**

- Lịch bốc thăm chia cặp đấu: 15h thứ 2 ngày 07/11/2022 tại văn phòng Khoa Khoa học cơ bản

- Thi đấu vòng tròn một lượt tính điểm.

- Các đội bầu ra 01 đội trưởng và gửi thông tin về ban tổ chức

* **Thời gian thi đấu:** 15h30 thứ 4 ngày 16/11/2022.

* **Địa điểm thi đấu:** Sân trước Nhà Hiệu bộ mới.

III. BAN TỔ CHỨC:

- | | |
|---|---------------|
| 1. Đồng chí: Nguyễn Khả Toàn - Chủ tịch Công đoàn: | Trưởng ban |
| 2. Đồng chí: Bùi Văn Thuận – Phó Chủ tịch Công đoàn: | P. Trưởng ban |
| 3. Đồng chí: Nguyễn Hữu Toàn - Ủy viên BCH Công đoàn: | Ủy viên TT |
| 4. Đồng chí Trần Thị Ngọc Dung - Ủy viên BTV Công đoàn: | Ủy viên |
| 5. Đồng chí: Vũ Văn Minh - Chủ nhiệm UBKT Công đoàn: | Ủy viên |
| 6. Đồng chí: Nguyễn Ngọc Bảo - Ủy viên BCH Công đoàn: | Ủy viên |

7. Đồng chí: Trần Thị Huệ - Ủy viên BCH, TB nữ công: Ủy viên
8. Đồng chí: Trần T.Thu Thủy - Đoàn viên CĐ Phòng CT HSSV: Ủy viên
Cùng các đồng chí trong Ban chấp hành công đoàn.

IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC - GIẢI THƯỞNG

- BCH Công đoàn trường hỗ trợ kinh phí tổ chức, giải thưởng
- Có dự trù kinh phí kèm theo.

V. PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC

TT	Nội dung	Phụ trách
1	Công tác tổ chức, sân bãi, dụng cụ (Cầu môn, lưới, bóng, dây kéo co, Loa kéo)	Đ/c Nguyễn Hữu Toàn Đ/c Vũ Cao Hán
2	Chuẩn bị Tài chính	Đ/c Trần Thị Ngọc Dung
3	Truyền thông trên Website của trường	Đ/c Vũ Văn Minh
4	Trọng tài bóng đá	Đ/c Đào Ngọc Quỳnh Đ/c Phạm Khắc Chiến
5	Trọng tài kéo co	Đ/c Nguyễn Ngọc Bảo
6	Bình luận viên	Đ/c Lê Văn Chiến
7	Y tế	Đ/c Trần Thị Thu Thủy

Trên đây là kế hoạch của Ban Chấp hành Công đoàn về việc tổ chức hoạt động TDTT chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022). Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các tổ Công đoàn triển khai, đăng ký, tham gia nghiêm túc, đúng tinh thần nội dung kế hoạch này./.

Nơi nhận:

- BCH Đảng ủy (để b/c);
- CĐVC tỉnh (để b/c);
- Ủy viên BCH Công đoàn;
- Tổ trưởng các Tổ CĐ;
- Lưu VPCĐ.



Nguyễn Khả Toàn